«به نام آنکه عالم را بنا کرد به خود آوارگان را رهنما کرد»

این کتاب برای اولین بار در سال ۱۳۸۲ ه. (۱۹۰۳ م.) توسط شیمعون حاخام، با همان خط عبری، به چاپ رسید و سرانجام با وجود کمیابی نسخه‌های موجود، منوچهر خوبان (مُشه فرزند شعبان)، آن را برای استفاده عموم، از خط عبری به خط فارسی برگرداند و در سال ۱۳۷۸ ه. (۱۹۹۹ م.) در آمریکا به چاپ رساند.

این اثر شامل اسفار پنجگانه تورات است که به شیوه دیگر منظومه‌های فارسی، با مناجات باری تعالی آغاز میشود و به خاتمه‌ای از زبان شاعر و این بیت پایان می‌پذیرد:

«هزاران آفرین از نزد سبحان به روح پاک موسی ابن عمران»